Протокол запроса предложений
Еа закупкУ рабоТ по капитtlЛьномУ ремонту опорного пункта ровД по адресу:

г. Рыбница, ул. Победы,36

05.08.2024 г.

наименование заказчика:
ГосударственнаJI администрация Рыбницкого района и г. Рыбницынаименование получателя: Рыбницкий отдел внутренних дел

Председатель комиссии:
- зЕtil,fеститель глalвы государственной администрации

рыбницкого района и г. Рыбницы по строительству.

Присутствовали члены комиссии:
- председатель Общественного совета при

ГОСУДарственноЙ админисlрации Рыбницкого
района и г. Рыбницы;

- депутат Совета народных депугатов Рыбницкого
района и г. Рыбницы по избирательному округу JФ9;

- зtlместитель начальника управления ЭиИ
госадминистрации;

- начальник отдела ПОиКП госадминистрации;
- зilместитель Еачальника оУИм мУ Рыбницкого ОВЩ

Секретариат комиссии:

- зtlм. начальника управления КХ иСИ
госадмиЕистрации;

- главный специапист управления КХ и СИ
госадминистрации.

]фl7.1

МВД ПМР и представителяЗ."Д*r. проходило в присутствии представителя УБЭП и кПрокуратуры г. Рыбницьi и Рыбницкого района.извещение о проведении запроса предложений размещено на сайте Информационной

молдавской Республики по ссылке:
приднестровской

fi:fiН:НЗ. "'""#:i} _ло":,::::_,о_л i111l1 рловд' ;; *;ъ.y,
"'^i"""J#il;

ilt..г;я;fы,зб
проводит коми..," no ;;;;;, .;;;;,,,",'""о. НlЁh,.." ,БiJ8"iХl.05.08.2024 г.

*Ж'rr
СОбЛЮДеН, КОМИССИЯ ПО ОСУществлению закупок правомочна в принятии

3. В срок, указанный в извещении о проведении закупки, поступила 1 (олна) заявка наr{астие в запросе предложеtrий.
во исполнение нормы части второй п. 3 ст.44 Закона Приднестровской МолдавскойРеспублики от 26 ноября 2018 года JфЗ l 8-з-И *О ,;;;;ux в Приднестровской МолдавскойРеспублике> (САЗ 18-a8),uo*rr*o", направлены приглашения принять участие в запросепредложеНий следующим производителям (офrц"алоным представителям), способньшосуществить окЕвание услуг, являющихся объектом закупки:- ооо <Лемиза> - исх. J\ъ01-1б/34 цz "i ig.oi.;i;2;;r-''
_ ооо (СЭЙФоРТ> - исх. J\ъ01-16й 42 от 29,07.2024 г..- ООО к,Щжерси> - исх. М01-16/З4 42 от 29,07.2024 г.

4. В процессе проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе
предложений не велась аудио- и видеозапись.
5. На процедуре вскрытия конвертов с заявкой на участие в запросе предJIоlкений и

оглашении з€lявки, содержащей лучшие условия исполнения контракта присутствовал
представитель участника закупки, подавшего единственную зtulвку на участие в запросе
предложений, предоставивший докуI!Iент, подтверждающий право на представление
интересов гIастников закупки на процедуре вскрытия конвертов с заявками и оглашении
зtцвки, содержащей лучшие условия исполнения контракта, зарегистрированный в журнале

регистрации представителей участников запроса предложений, подавших заявки на

r{астие, присутствующих на процедуре вскрытия конверта на участие в запросе
предложений и оглашении зuulвки, содержащей лучшие ),словия исполнения контракта
(Приложение Nsl к настоящему Протоколу).
6.Члены комиссии по осуществлению закупок, а также представитель участника закупки,
подавшего единственную зчuIвку на участие в запросе предложений, убедились в

целостности конверта с заявкой на r{астие в запросе предлоNсений.
7.Перед вскрытием конверта с заявкой на участие в запросе предложений комиссия по
осуществлению закупок объявила участнику, о возможности подачи заявок на участие в

запросе предложений лlлп отзыва поданньж ранее зЕuIвок. Комиссия по осуществлению
закупок объявила о последствиях подачи 2 (двух) и более заявок на участие в запросе
предложений.
Непосредственно перед вскрытием конверта с заявкой дополнительных заявок на участие
в запросе предложений не представлялось, поданнiul заJIвка не отзываJIась.
8.Комиссией осуществлена регистрация поданных заrIвок на участие в запросе

9. Комиссией вскрыт конверт с заявкой на участие в запросе предложений.
Реги ый номер заявки J\Ъl

Комиссией проверено наJIичие и соответствие документов, представленных участником
запроса предложений перечню документов, зtulвленных в извещении о проведении запроса
предложений и докуlчлентации о проведении запроса пре/цложений (Приложение Ns2 к
настоящему Протоколу).
Комиссией рассмотрены докуN{енты, информация, представленные участником запроса
предложений на предмет соответствия их требованиям, установленным извещением и
ДокУментациеЙ о проведении запроса предложениЙ, а т,акже соответствие участника
ЗапРОСа предложениЙ на предмет соответствия его требованиям, установленным
документацией о проведении запроса предложений.

пDедложении в их ения:
Регистрационный

Jф заявки
,Щата и время
подачи зtUIвки

Наименование участника закупки,
подавшего заявку на участие в

запросе предложений
(наименование организации, Ф.И.О
(при наличии) лля индивидуального

предпринимателя)

JФ лотов,
по

которым
подана
заявка

Jф1 02.08.2024 г
13:04 час.

ооо клемиза> l

н заявки
Наименование участника закупки,

подЕrвшего зtшвку на участие в
запросе предложений (наименование
организации, Ф.И.О (при на-гlичии)

длrI индивидуального
предпринимателя)

ооо <Лемиза>

Мрес регистрации,
адрес эл. почты

ПМР, г.Рыбница, ул.Чернышевского,47
ooolemiza@mail.ru

,Щата и время подачи заявки 02.08.2024 г. [3:04 час.

ии HbD( В докр{ентации о проведении запроса пDедложений:
N9

п/п
Член комиссии (фамилия, имя, отчество

(при наtrичии), должность)
Решение

(допустить/
не

лопустить)

обоснование

решения о
недопуске

участника
закупки

1

- заI\iIеститель главы
государственной администрации Рыбницкого
района и г. Рыбнлtцы по строительству

допустить

2.
- председатель Общественного

советапри государственной администрации
Рыбницкого районаи г. Рыбницы;

допустить

J.
- депутат Совета

народньtх депугатов Рыбницкого района и г.
Рьтбницы по избирательному округу Jф9

допустить

4. - зап{. начальника
управления Э и Ц госадминистрации

допустить

5. начальник отдела ПО и
КП госадминистрации

допустить

6. - заместитель начальника
ОУИМ Рыбницкого ОВ.Щ

допустить

комиссией выявлено, что информация, представленная
соответствует требованиям, установленным извещением и
запроса предложений.

данным участником закупки,
доку]!{ентацией о проведении

допущенной заявки на основании критериев,
запроса предло)кений согласно Приложению J\ЪЗ

Результаты голосовЕlния комиссии о допуске зtUIвки к участию в оценке поданной зzUIвки
ocHoBttн

Притrятое решение комиссии:
"""дуБоr"Бйu"" единственной заявки требованиям,

проведении запроса предложений,устаIIовленным извещением и докуtиентацией о
допустить зiUIвку к участию в ее оценке.

10. Комиссией проведена оценка
укЕlзtulных в документации о проведении
к настоящему Протоколу.

11, По итогtli\{ проведенной оценки: луlшей заявкой признаIIа заявка ооо <Лемиза) со
следующими условиями исполнения контракта:
аJ стоимость обозначенных работ составл"ет 121 б98 рчб. ПМР;
б) оплата производится В рублях пмр пуr.rъýйъления средств на расчетный счет
Подрядчика в следующем порядке:
- аванс в piЦ}Mepe 25О/о от суммы контракта;
-окончатеЛьныЙ расчеТ по Контракту проиЗводится за фактически выполненные работыпугем перечисления денежных средств на основании актов выполненных puoo, исоответстВующиХ справок, оформленныХ в устаНовленном действующимзаконодательством порядке, подписанных сторонами, пропорционально ранееоплаченному авансовому платежу, по мере бюджетного финансирования.
в) сроки вьшолнения работ: до 01.11.2024 г.:
г) гарантийные обязательсrва:

"аБ"rполненные работы устанавливается гаранти,r'tный
срок 5 лет с момента фактического подписания Актов выIIолненньгх работ.при обнаружении недостатков, вызванных некачественным результатом выполненных
работ Подрядчик обязан их устранить за свой счет. Гарантийнirй срок в этом случаепродлевается на период устранения недостатков.|2. Комиссией продложено участнику запроса предложения

10:00 час. 06.08.2024 г.
участник запроса предложений, подавший единственную заявку на участие в закупке,откiвался направJuIть окончательное предложение,

Регистрадионный J,,lb заявки J\Ъ Лота

I Наименование участниказакупкиl-
подавшего з€цвку на участие в запросе

предложений (наименование
организации, Ф.И.О (при наличии) для
индивидуа"]ьного предприн и пtателя)

1

J.Результаты
В адрес государствснной ал"""".rр.,,-'й;;*o]i, ;;й;'il:: i:,Ж}:::";частие взапросе предложений на выполнение работ по капитальному ремонту опорного пункта
lовдпо адресу: г, Рыбница, ул. Победы,36 поступила l (одна) заявка.в связи с тем, что участник запроса предложений, подавший единствеilную заявку на

жffi i:rк*?_":тз::."j::з:::_окончательноепредложение,запроспредложений

По итогам заседания ко"a*" в соответствии с п.п. в) п.9 ип.19 ст,44 Закона пмр
;*r*ч::r.i":#11.:з,"j:I11^Ч"jaав_ской Республике) принято решение признатьЗilПРОС ПРеДЛОЖеНИй ПО ЗаКУпке работ по капитчlл"rо"у f.r;Б;;;;""#Й; ЁfiffiНадресу: г, РыбниЦъ УЛ, Победы,36 несостоявШrr""

" осуществить закупку работ уединственного подрядчика ооо кЛемиза) на условиях, указанных в зчUIвке.14. Публикации и хранение Протокола:
настоящий Протокол подлежит р*}мещению в информачионной системе в сфере закупок.настоящий протокол подлежит хранению в течение З (пяти1 лет с даты подведения итоговданного запроса предложений.
15. Подписи tIленов комиссии по осуществлению закупок:

Председатель комиссии:

члены комиссии:

lб. Подписи )ластников закупки:

Секретариат комиссии:

Ll

xlOlcll
oalql
пl
?l
сdl
t.I
(вl
Е{

оо

ч
F.
сý

а.
t-.()

0)
Q

Б'ý rjz El +
; Ёý
Е 5ý ц
R Еч s-о чп =cntr LiO Ё J
ýý ь fr ВН о- ý\Оff: ý Д

Ф .ol т ..:
2.4 ь яtrк,о EdЕ вgчун:ts*ч о.ю
Ё ндчх yi

Е(>
Евцо.д но.>
vtvоофtrФнлцяФ
Брн-
офо.tsпЕs**F

Хан у*цЕtоHrл*Ео.ьоFtrtsrл
Ii>.ьноЕ
*Ug>
liФ
;Д
v Е>хоЕЕ(ЁдФtrдý
лF
v н
v*
Ё!
_ъv#ч5оýtr
5.ц,хй
осdtrо.
9с>нý
idEdФнЕOliE{d(L)ts
зЕхм
*t
*FнЕ
(d)ý
вýijб
Е5аЁ-ц.ар
чF
лFь
х

д
с.)

ц

л
F.9

Ф

Ф
до
E{

q)

лiФ)
Irл

ЕЁcJF{

j
F Е*Fr-i9:Е*Ф

ЁвЕ Fi,нv:J':!;

Е Е аЕ ! 8r.Е9l.ФЕ
blrq)EliE(ýýrrED

ý аф: iJ а.ЕЕ-ъ l чY - bY Е
ýyF;iiгЕ 9Б>{rд L-

л_Jly.tEGts!
+ * ts r л

ЁrЁЁЁi,
Ё:ýЕЕтРtБ riЕ ý ý

ЁЕgЕзЕЕЕj^rпlF-ьчц:ЕЁýЕfiЁЕЕйtr,rБsЦý
Ё Е ý g ЕЕЁ
* ri-ЁЕЕ

(,

2
Ф

F-ъ

о
о

-ol li4ъ

(nK

В gа
ыiý

ý Е ЕвlO*aj
Е ý ЁЕEr(dtrzо ЕуýНvлН
нчfлls Ф ýЕннл
v!UHЕЁ9Rах i 8.Е
..ЕdцоE0r>ltч *ы 9Нн^чЕq5ЁнчidохЭ>
ý Ё;5>.ý Ф Бо'_ёýýч^к:сФýt
J н F Ё

Фз5оо(ý:Ё (ý с",)Фтý
> >lE

Fцо

a|')

2q)

ъ

.olz
д

о
(с

но
Ir
Ф

c.l + + + +

Фý
хЁЕЁчц{ЕФФф
Ф Q.-
Kl-J*cl-ýcioE

lB(DФiч
tr5о
Eýg5
чЕБFo.la.
б Бс
ЕfйО

sjR8.
ч-сý
сý F .v,)

б9
tс)
ýнJrý

(\

5,.
еJ:э
9 vё
Зоэяв
-Yl-

=*9tsоý
g> ЕFoý!?Еtr
хБсЕб
е Е.dоФ;]* А Эл
* tФ*-ЕффйФЬs9Но.; о >gЁ9ý
a(ýi.*>.ф Ё ý?оаоуФ*Ё
hQцн

рз9ý
:Фн*
*L*лý hjёtr
цпЁv
v*v*
_ ч ,r ч
_ v i ц-* i ý Jьw-lчс{сrз>УsЦЦ
9Ёсаý:Jх д;lý ё
tixOii1
r.!Ечцl
_itш

Ar)v]
lilчtsiN

Ф

Ф
trд
trо
Ф
!

с)о)ý
нщ*о
dY

tхФ

9я
9я
л(Е;i с1

.-GJtr У

^F;(обсdЕ{т
N>.Qs0)+FБ
ef2ciý
!F

!
tJЁ
с;} s
=р,>, )-

E{й

к

ь1tsь
bi
(n
сr)

(ý
х

Fо

ь
ф

F
о
zьч
E{

хДл
дl

9нtsýS,
хч
: 0-)

<t:f

\2о

lF с)
Е* Е
*rH*
_J*M
Д л F.\ v Нхý(ь;?о F:ф0-)ол:офь У ý OF

л ts UёЕЕRя>нY;"хкjiJЁФ
Х *,* ý ыйtJхJ*о,луl!

-r!+ *2,л

Ё: ý ё ЕсО у Ц Е >а\<
9 Б ý g х=*+лiчц ý н
8-ЁЁýiЕ
Фпсd:дфмЁFДFа

Rý9ЁЕЕ
н 8.9 ý: Е
,l!:F.ýУФ
E9:Jd

нi*ýа
д\vч;л

Е8-$ЁвёU\!*i'Б Ё Е н ý
Е п о *о].<
ьYшнл-
аФ о v>ý *l-ф14(ýоj9F(Jic}<;.o99*eF+ц,пчл
=(dýоФФlяgMHLз |-t i :} l,
Е ах ьз,Ё
frP тЕ> &

чэзý
-чёл

Ё_U:
|пlл2
!lL,

Б ,ё.Е
сс blРiJто()!_-л
i,=ýHEEEigý
ь рý Е ýL a! ...- L ДgЕ,хЦ9
aьу\(d8sgý:?дQfsк > Ёе ý*{ч о tк !l
i Д .l r !бд;аi):]сЕFя:9Ф€оухЕ9чro_ol_ a х;,-лUч*>оо
lil_(Jvcaс{оFэ-о >,r;: iiяЕЁЁ
БкоJýЕF.ýt-sФ
ЕýхчЕaБ;j;
?s э з Ей3ý Б 3

*ý c.l сa s \п

бl )ý r]лolii-Z Н.+
g хн
Ф t=ф

ýýЕ ч
ýНqбR(Ё Н .* Ejtr я: ,Ё,ч+Ё Е Е

а- Xliф€J б *:5а л 5 я
э Е Е,g9 ЕtrЕF*dц

я Е ýЁ
15 ijхъ? F Fч

^Ф L
!i н ..

ЕЕг
Ео_QФtrlЕrtrOdФЕ
Е 8.ЕRпко о.лQ*t
1ýЕЕЕсУlrtrFrHýz
F*ц

*аэлчч
vJлнцчх

! *н*л ***чфýtr!iEoЁ9>,
ФЕlFiфФЕБв9
9 *,\ОдЁ
*хь
ýЕЕу;Е
Ённнцнц9ýiiлý*9лF

ý iý
Н(Jд

=нуЁЕIцчлл,2vх хю,l, у сýЕ6ýýdc.r
ЕЕБ х
сны9r нц-д

Ф
свн

dl

xlOl
c..tl;lOl
йl
?ldl
F,I
cýl

1-I

оо
до
Fб

t.о
ь(оо

+ + + + + I + +

х
д

о)

дОц
нý
tjФ>'l.
дБь9
хс
БG
БЕt-. FсЕ eJý)-о
хд
ня)
9i{Ёенц]
фYlнýlбцiзl

8 цl
чбlý El
н Фl

9 xlЕ ýlо Q.]lE Фl
Н .a,loOI

l() л Ф

lg а ilti Ь tr
l?q, ý
lý Ёч

аН9

ýlп0)gЁý
чБЕ:8Еýх9qза
зяR
ьЁЁ
ф ыЕЕýЁ i

Бýн lýыЕ lс9Ь lь(trь lЕЁ; lДЕzlt-Ёц l

н ?ý lуоЁ lхцЁ l

ý E€,ýlЁ Ё а. El

ЁxЕ8l
ЁЕЕвl.lf qю pJ
<trоtrl

ldl
Е|cll
а.Itl
о|gl
ol
Фl
!rl
ol
ol
Фl
xlolql
KlФIal
trl

а.он

-&!9о
cL KtE['Е >s
о rr< (D
!c)i\

Б9Ёо ь*
ЕЕЁ]iO>{
у )ý чl5Rg|
6 .l ,slЁýоlэ н ýzl

EEElхg Ёl
ЁняlвБрl
*лtlч б ol
tj Ф Бl
5,: Eldднl
.3Е xl,ЁФ=l
Е ф *l
Н блIЬ l. Ёl
> 92l
J о I+I

Еох9ýý
>Е96it
сýý
9ц
ЁЕ\оFоý
Otgv
ыоыЕ
Е-Ёсiж
5эцЕ]оЕ l

5()*l
Ёх Ёl
9aXl
F ), Fl

> Е ijl
д о il
Е ýгl
QЁЕlýý зl-trхJ

lFlоlюlк!
l о.]

.вlpal
Llijl
E{lol
фlфl
ol
o.1
н|
}.lýl

,a,l
cýl
o.1LI

(ýl
ФltI()l
дI
Hl
Фl
,<lbl
*lюlol
о.ll
дl
*l
ýlHl
(dl
o.1
бdlLI

l о=lc v ЁlrEл ý
lH'ellЭz

^lЁtr 9а
lAiEE

lE 6 ц Е|ф Еч? 5
le 9 3ý,
lЕ*д ýIс) *)ý Q

lý,Ё t:
lя Е В FlIcd Ф ý ýllл й Ь rl

li ýЁ ýllнvllB о )ý ýlli о о o.1

lgEE9
х 8 F Pl
г 1, s El
RЕЁЁ,lо ;i ý b(ltr х о. оl
;' tr l_i {|
Ё о, д El
Е i х Hl9Ёýоlё F Ё ýlа t х ýl
&эýý|

lFl 6-)

lE_x
ltr Е 9
lHlrr tx r
,l!_t d t
lý еR
lE Е ýlц iE
lцВgя
lгiEE
lý ь Е чlФЮ L,'o
l,Б.Ё8jlЕ;яý
lр:,чч

lE Е.8"]
l; ц вё
|Е Е En
Е Е i,bhi,ýo-
уч!*х а i2
- с,]

=Fю -,tf-оЁ:сФýлмЕ(tУЕý о .. о
хЕi(л

лjJ-цЕЦхt ЁФ
ýВ8ýЕFЕнФ ilx о-

F{ Y i=<н---,L q, ! t<

Ф

.,, о ]1
жl ý Ф
а| ф ý
ЕБ ё

ýl Е аý(lx о

э1 Б Е
ý| g Е
vl j:Е
El 9 9
Fl !9фOl зоФl х:Егlа.Ф
-lФ tr.. са О lýF,>, l

}.Е{ lЕ л g l,vzl

a,tr 5 l

--l!lý дl Ё lд пl Ц l

Е ýlЁ l

Е q5
lг 9l Е l

?Ёl } ls ýl G lЕ,дl ф
|c-) al (d lх El Е gl

о Xl Ё trl5ol Ёхl
ý El Е ýI: ЕIi"о|

\о ь оо О\

gE
Е(' Е

ýн
ь

Ф)ýо,,о
tsЕЕ;Еi lv :i + JllлU*|{vпi+.н

*яНЕ'0
€БýýЕ
ýнgRББ+лU=д-*л<,,Fr*E

-
! ж ý

л!J
!ч

v

ýs
ЕВАч(diiа"х
,ý }4
l<

\о

: ч цwzrлчл9zv!aHEbjo.
t I{ н' l=l}E Ё Е€,

ý f, а"
оол
Ёt-.Фý89
2 :г FiххЗ
9 Ею(вv
z

ф

8Ечо)
)ý;lФ

g96
а aL.Et Е)>ý

а
bi

it
\о

>, ь4

lr с)о ;-.]Фоф_
)ý 0)

*с)
ЁF
6,j х
ц[ aJ

cn
\о

ь(

о
Хtz-оýдýц
вý
t-r

р.

cl а);ч
t-iо
д

t-r

U

tt

а
Fi

ý(

Ф-r
_ol ц

=ъ

l--L
дод
(n
н
ýl

ь
оlrо
ао
охн
о
Ф
о.ь
о
д
:r

Фноi
Ё(d
ыхно
?яйý\о ц

Е а.ý
9 Еtrчс)чЕнvHx
Klo!dtr(ý-
ýzд=оФ=
Ё яЁ
Olýa.хý.Нtt-
Ехь
чЁ8.S,БЕ
оЕоE{;tr
Gl с)ь(о
ФЕjЕt(d

а)
Е{
Ф
Фо
о.

о

EgьооЕ
ЕЕ мugЕ
;Е
Ех,лу
****
ýl а.с') с)бrrtsý-| а.

ч
d

Ф
х

цl
ФаELý'*9 c-,lчоС. Н. cl

* ýs
cl b.riý цоБ9rку
tr хь
р. t< л,tr ýаЕ

о
ýъý*
ьЕ вЕо *Е g
Е в}Б
Б
(в
rд

г\
оо

Ес98.
РЗsЕ
iH Ё*цдýlаннлд
EiФszdE{tдь

\о
оо

9д>l
HvHл*Е*БЕýЕноЕtrЁоti>,

d{фОУйgýý
о.ь

rn

,Е*
рЁЁбr*Fч
ts о-!.) ýjФхЕ
ýЕ р ьЁ*ы$

or -l

ý
ф
€\\о

бl

Еl-Ё:vUЕ^Ц>.Ё Ё
хЁяаф ý F элсd-JО:}х
ЕЕЁýЕЁ!оЕ{вtjx^E>
ý;ý:ньЕ ы Ё ý
9ЁЁE{g
= Ф ýаFi*лцýчýйЕнчхФЕтЁv!zE!
!саd=g Ееа2ý t
Р!у

ýа
lдr F

\-/

со

с)

z
Ф

о

д-
ЁЕ
Еý
EJ с.(Ёл
tsс)оаýо
о

c.l

cj
д
t-iо

о
t-
U

cl
l.
cl

Е.

d
Ф

-

.о, €1Ё

.I
\tl
(.{l
OlNl
ооlоl.l
(лl

?I
El
цj

ц
оо
2
ч
ti
d
а
(ý
tr
Фач
ц)
U

U
о
Ф
5lч
с1

d
ь1
Ео

с'i